
訪問看護ステーションの管理者等の運営・管理能力の向上を図る研修

（H29管理者研修会） 申込み期限：9/20（水）

内容 会場

9:00～12:00 医療看護の動向と2025年に向けた訪問看護の展望

13:00～16:00 地域包括ケアシステムにおける訪問看護の役割

看護管理概論

組織論

9:00～12:00 訪問看護ステーション管理者の責務と倫理

13:00～16:00 訪問看護ステーションの運営の実際と諸看護管理業務

11/19 (日) 9:00～16:00 人事管理と労務管理

11/25 (土) 9:00～16:00 マーケティング概論

12/17 (日) 9:00～16:00
財務データの見方と収支予測/訪問看護ステーション
経営の視点と財務管理の基礎知識

9:00～12:00 人材育成

13:00～16:00 リーダーシップ論

9:00～12:00 リスクマネジメントと看護サービスの品質管理

13:00～16:00 経営戦略と目標管理

※天候等により日程を変更する場合があります。

日時

9/23 (土)

9:00～16:00

在宅ケア
サポートセンター

光の森

合志市幾久富
1866-1680

☎
096-327-8250

10/15 (日)

10/28 (土)

12/24 (日)

12/23 (土)


