訪問看護ステーションの管理者等の運営・管理能力の向上を図る研修

(H29管理者研修会) 申込み期限:9/20(水)

(H29官理有研修会) 日時		内容	会場
9/23 (土)	9:00~12:00	医療看護の動向と2025年に向けた訪問看護の展望	
	13:00~16:00	地域包括ケアシステムにおける訪問看護の役割	
10/15 (目)	9:00~16:00	看護管理概論	
		組織論	
10/28 (土)	9:00~12:00	訪問看護ステーション管理者の責務と倫理	
	13:00~16:00	訪問看護ステーションの運営の実際と諸看護管理業務	在宅ケア サポートセンター 光の森
11/19(目)	9:00~16:00	人事管理と労務管理	合志市幾久富 1866-1680
11/25 (土)	9:00~16:00	マーケティング概論	吞 096-327-8250
12/17(目)	9:00~16:00	財務データの見方と収支予測/訪問看護ステーション 経営の視点と財務管理の基礎知識	
12/23 (土)	9:00~12:00	人材育成	
	13:00~16:00	リーダーシップ論	
12/24(日)	9:00~12:00	リスクマネジメントと看護サービスの品質管理	
	13:00~16:00	経営戦略と目標管理	

※天候等により日程を変更する場合があります。